—1—

苏城院学科〔2016〕16 号

关于转发《省教育厅办公室关于举办江苏省高
职高专院校第二届体育教师微课比赛的通知》

的通知

各办学点，通识教育学院：

为促进体育教师专业发展，提高体育教学质量，加强学校体

育工作，促进学生身心健康，省教育厅将于今年 10 月举办江苏

省高职高专院校第二届体育教师微课比赛。现将《省教育厅办公

室关于举办江苏省高职高专院校第二届体育教师微课比赛的通

知》（苏教办体艺〔2016〕10 号）转发给你们，请各单位根据情

况，积极组织参赛。

参赛作品请以 DVD 光盘形式报送，材料报送截止时间：9

—2—

月 20 日。

联系人：许文静，联系电话： 86265384。

地址：南京市江东北路 399 号江苏城市职业学院 1206 室。

附件：省教育厅办公室关于举办江苏省高职高专院校第二届

体育教师微课比赛的通知

江苏城市职业学院学科建设处

2016 年 5 月 31 日

江苏城市职业学院学科建设处              2016 年 5 月 31 日印发